
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 
БАВЛИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН»

«ТАТАРСТАН РЕСГ1УБЛИКАСЫ 
БАУЛЫ

МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ 
М0ГАРИФ БУЛЕГЕ» 

МУНИЦИПАЛЕ КАЗНА 
УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

пл.Победы, 5, г. Бавлы, 423930 Дину мэйданы, 5, Баулы шэЬэре, 423930

Тел.: (85569) 5-45-12, факс: (85569) 5-44-59. E-mail: roobauly@mail.ru

ПРИКАЗ БОЕРЫК

06.03.25 г. Бавлы № 80

Об итогах муниципального тура 
Всероссийской олимпиады школьников 
по истории

Во исполнение приказа МО и Н Р Г «О проведении муниципального этапа Всероссийской 
и Республиканской олимпиад школьников в 2024/2025 учебном году», 18 ноября 2024 года 
проведен муниципальный этап Всероссийской олимпиады школьников по истории, в котором 
приняли участие 23 обучающихся.
На основании материалов, представленных жюри

Приказываю: '
1. 1. Признать победителем:

№
п/
п ОО Фамилия Имя Отчество

Кла
сс

Фамилия педагога, 
подготовившего 
участника 
олимпиады

1

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное упреждение 
"Средняя общеобразовательная школа 
№6" Бавлинского муниципального . 
района Республики Татарстан Хуснуллин Карим Ильфатович 8

Журавлева
Валентина
Николаевна

2

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение " 
Средняя общеобразовательная школа 
№3 имени Ю.А. Гагарина" 
Бавлинского муниципального района 
Республики Татарстан Губайдуллин Никита Дмитриевич 9

Тахаутдинова
Светлана
Николаевна

3

Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа 
№5 Бавлинского муниципального 
района Республики Татарстан

'
'

Хантимнрова Дина Наилевна 10
Фазлыева Венера 
Романовна

4

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа 
№2 с углубленным изучением 
отдельных предметов" Бавлинского 
муниципального района Республики 
Т атарстан Щцммасова Алина Рамилевна 11

Мифтахова Нафиса 
Ильясовна

mailto:roobauly@mail.ru


1.2. Признать призерами:

№
п/п 0 0 Фамилия Имя Отчество Класс

Фамилия педагога, 
подготовившего 
участника 
олимпиады

1

Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа 
№5 Бавлинского муниципального 
района Республики Татарстан Гарапова -Диляра Рустамовна 8

Фаридова Гузель 
Наиловна

2

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа 
№2 с углубленным изучением 
отдельных предметов" Бавлинского 
муниципального района Республики 
Татарстан Коннов Виталий Денисович 8

Мифтахова Нафиса 
Ильясовна

о
J

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
"Гимназия № 4" Бавлинского 
муниципального района Республики 
Татарстан Юнусов Рифат Ниязович 9

Галеева Флера 
Рахимзяновна

4

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
"Исергаповская средняя 
общеобразовательная школа" 
Бавлинского муниципального района 
Республики Татарстан Харунов Данис Ильнурович 9

Гафиятуллин Рим 
Шайхутдинович

5

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа 
№2 с углубленным изучением 
отдельных предметов" Бавлинского 
муниципального района Республики 
Татарстан Хабибуллин Раис Хамитович 10

Мифтахова Нафиса 
Ильясовна

6

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная № 6" 
Бавлинского муниципального района 
Республики Татарстан Фахретдинов Данис Рамильевич 11

Малахова Татьяна 
Александровна

1.3. Учащихся, занявших призовые места, наградить Почетной грамотой отдела образования.

2. Руководителям школ:

2.1. Изыскать возможность для награждения учащихся -  победителей муниципального тура 

Всероссийской олимпиады памятными сувенирами.

2.2. Объявить благодарность учителям, подготовившим победителей муниципального тура 

олимпиады по истории.

Начальник Д.З. Ганиева


